
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Povjerenstvo za provođenje  

upisa  u dječje vrtiće 
5 2 4 4 0  P o r e č ,  O . m.  T i t a  5 ,  P . P .  1 6 3  

T e l . 0 5 2  /  4 5 1 - 0 9 9 ,  f a x .  0 5 2  /  4 3 4 - 8 6 8  

KLASA: 601-02/16-01/03 

URBROJ: 2167-01-04/01-16-3 

Poreč-Parenzo, 25.5.2016.g. 

 
 

Na temelju članka  13. Obveznih uputa za izradu Pravilnika o upisu djece u dječje 

vrtiće („Službeni glasnika Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/14 i 4/15), Povjerenstvo za 

provođenje upisa u dječje vrtiće donosi 

 
ODLUKU O ODBIJANJU ZAHTJEVA KOJI NE ISPUNJAVAJU UVJETE 

IZ POZIVA ZA UPIS DJECE U DJEČJE VRTIĆE 

ZA PEDAGOŠKU 2016./2017. GODINU 

 

I. 

Odbijaju se zahtjevi koji ne ispunjavaju uvjete iz Poziva za upis djece u dječje vrtiće i to: 

 

JASLIČKI PROGRAM 

 

RED.  

BR. 

 PREZIME I IME      DATUM 

ROĐENJA 

RAZLOZI NEISPUNJAVANJA 

UVJETA 

1.  Babić Ana 9.10.2014. prebivalište 

2.  Balać Lukas 11.11.2015 dob 

3.  Belević Viktorija 20.5.2015. prebivalište 

4.  Bernaca Luka 14.10.2015. dob 

5.  Đuretić Sebastian 16.9.2015. dob 

6.  Filipović Viktorija 3.10.2015. dob 

7.  Floris Tara 14.7.2014. prebivalište 

8.  Gecan Mateo 19.11.2015. dob 

9.  Glavaš Mark 1.2.2016. dob 

10.  Grgić Jakov 18.10 2014. prebivalište 

11.  Hladnik Aron 4.12.2015. dob 

12.  Jugovac Aleksandar 17.3.2015. prebivalište 



13.  Juričić Ana 13.10.2014. nije cijepljena 

14.  Kadum Lea 30.11.2015. dob 

15.  Kavedžija Iris 4.11.2015. dob 

16.  Kramar Rino 4.10.2015. dob 

17.  Modrušan Nicol 18.8.2014. prebivalište 

18.  Mofardin Vita 9.12.2015. dob 

19.  Novak Tessa 23.11.2015. dob 

20.  Osmanović Lena 21.10.2015. dob 

21.  Perković Devid Raoul 3.11.2014. prebivalište 

22.  Prodan Angela 17.11.2015. dob 

23.  Rakovac Nika 7.9.2014. prebivalište 

24.  Sabadi Lukas 14.1.2014. prebivalište 

25.  Sandalj Mauro 23.9.2015. dob 

26.  Sliško Darian 5.10.2015. dob 

27.  Šahta Karlo 13.9.2013. Nije cijepljen 

28.  Šehanović Viktor 18.12.2013. prebivalište 

29.  Šolaja Matteo 26.9.2015. dob 

30.  Terlević Ema 27.1.2014. prebivalište 

31.  Terlević Lucija 7.8.2015. prebivalište 

32.  Tolo Emily 26.12.2015. dob 

33.  Validžić Marlon 3.5.2014. prebivalište 

34.  Želinski Erik Ivan 17.2.2015. Nije cijepljen 

 

 

VRTIĆKI PROGRAM 

 

RED.  

BR. 

 PREZIME I IME      DATUM 

ROĐENJA 

RAZLOZI NEISPUNJAVANJA 

UVJETA 

35.  Arizanović Noa 19.07.2010. prebivalište 

36.  Ban Tristan 10.4.2013. prebivalište 

37.  Beato Nikol 6.2.2014. dob 

38.  Bernobić Eden 8.2.2014. dob 

39.  Bilonjić Hana 18.8.2010. prebivalište 

40.  Čemerić Jelena 8.8.2013. prebivalište 



41.  Deklić Ian 23.6.2013. prebivalište 

42.  Đuretić Lana 21.11.2013. dob 

43.  Jakić Mihaela 26.9.2013. dob 

44.  Jovanovski Evan Blagoja 6.8.2013. U 2015/16 već upisan u DV 

101dalmatinac 

45.  Jukić Toni 15.10.2011. Nije cijepljen 

46.  Kalac Roko 20.11.2013. dob 

47.  Kasap Bojan 9.11.2010. Nije cijepljen 

48.  Kovač Franko 4.10.2013. dob 

49.  Lončar Lukas 26.9.2013. dob 

50.  Mates Mirela 6.3.2012. Prebivalište, nije cijepljena 

51.  Matošević Marin 28.1.2014. dob 

52.  Milanović Martin 5.11.2013. dob 

53.  Popović Antea 4.10.2012. prebivalište 

54.  Ritoša Ema 11.6.2014. dob 

55.  Ritoša Lucas 17.12.2013. dob 

56.  Savić Matija 17.10.2011. prebivalište 

57.  Sitar Leona 29.12.2010. prebivalište 

58.  Tuntar Tia 23.9.2012. prebivalište 

59.  Valenta Mia 4.6.2013. prebivalište 

60.  Vezmar Leo 17.1.2014. dob 

61.  Zović Karlo 23.8.2013. prebivalište 

 

II. 

 

Zahtjeve koji ne ispunjavaju uvjete za upis djece u dječje vrtiće zbog dobi djeteta te 

prebivališta, Povjerenstvo će razmatrati po stjecanju uvjeta za upis djece u dječje vrtiće po tim 

osnovama. 

 

 

     PREDSJEDNICA 

  Nadia Štifanić Dobrilović, v.r. 

 


